sione. p. q. luna nāq. lumie suo tria facit h.
phos in inferioribus. replet enim concubilia hu-
midū augmentando. attrahit maris fenidū
de profundo humore extrahēdo. temperat de
nocte aera ardore solis reprimēdo. **De** caū
tria sunt valde necessaria habitantibus in re-
gione vmbre mortis. quō maria ad solaciū est
excessa. **Secundo** maria comparat medijs cre-
aturis et subcelestibus. et h. specialit' tribus. scilicet au-
roze. nubi. pluuie seu rozi. **Primo** auroze.
Est autem auroza lumē solis diffusuz in aere
orientē sole. quō nec est in celo nec in terra. sed
in aere medio. **Quis** tres sunt proprietates.
Primo enim quā rubet et rutilat auroza tūc
fundunt pluuie ad terras. sic maria si fuerit
p. nos ad rubedinē excitata fundit imbres
grāz. **Un** **Orosius** sup. **Lanti.** Landoz es h.
go maria pelare maiestatis dei imbre. i. grāz
fundēdo in scitatis et p. feciōis plenitudiez
his que ad te p. fugiūt. **Secundo** auroza fugat vt
alleuiat morbos febriliū in languidis. vt di-
cit **Galienus.** sic virgo beata mitigat vniuersas
tribulationes n. rāz miseriaz. **Tertio** p. q.
in auroza orientē ros descendit et nubes as-
cendit sic ad virginē gl'iosam si nubes me-
tis n. rē ascēdet p. deuotionē. statim ros cō-
solatiōis descendit p. irrigatiōē. **Secundo** ma-
ria comparat nubi et h. p. p. tria. **Est** enim nu-
bes leuis quāntū ad motū. sublimis ad situz.
vtilis ad effectū. **Leuis** fuit virgo quāntuz ad
culpe incorruptionē. **P. tū** enim est graue pō-
dua. **Nā.** Sic onus que graue sunt super
me. **Secundo** sublimis ad sitū. quā p. vite p. uer-
sationē eleuata est et plata vniuersis. **Tertio**
virgo est vtilis ad effectū p. grē impetratiōez.
Ita. iij. Creauit dñs sup. oēm locū motis
syon. et vbi inuocat est nubē p. diē. i. virginē
in refrigeriū temperatiōis. **Tertio** maria
comparat pluuie p. p. tria. quā scilicet comētato-
rē in lib. de imp. sionibus acris. **In** stāte plu-
uia quā fumigatio morz elicit extra mōres
sic adueniēte grā b. rē virginis. eleuat in no-
bis suū deuotiōis. **De** hac pluuia in **Ps.**
Pluuia voluntaria segregabis de heredi-
tati tue. **Secundo** quā pluuia quāto altius eleuat
tanto dulcius descendit. vt dicit magr. xi. lib. de
p. p. tatiōibz rez. Sic quā maria altissime est
eleuata. id est quā descendit ad n. rāz p. solatiōez
dulcissime mentē n. rāz cōsolat. **Un** **Eccij.**
xxij. Spūs me' sup. mel dulcis. **Tertio**
quā pluuia herbas recreat. et flores reparat.
quō ardor solis inclinauerat et arefecerat. sic

Comper Maria est Magdalaena.
Magdalena exprobat. **Ita. iij.** **Ps.**
Magdalena vero in vno p. o. **Ps.**
In officio p. rē marie. **Ita. iij.** **Ps.**
In q. s. Magdalaena fecit.